Reisevereinigung Lahde - Petershagen

Siegerliste Reisejahr 2013

RV. Meisterschaft mit den 5 besten Tauben

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 62 Preise
2. Honeck Helmut und Thomas Honeck 55 Preise
3. Hdgermann Dieter 53 Preise

RV. Meisterschaft mit den 5 besten Tauben dar. min. 2 Weibchen

1. Wulfmeyer Wilhelm 57 Preise
2. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 55 Preise
3. Dammeier Heinrich 53 Preise

RV. Verbandsmeisterschaft

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 30 Preise 2649 AS.- Pkt.
2. Wulfmeyer Wilhelm 30 Preise 2408 AS.- Pkt.
3. Hdgermann Dieter 30 Preise 2350 AS.- Pkt.

RV. Verbands jghrigenmeisterschaft

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 12 Preise 884 AS.- Pkt.
2. Hdgermann Dieter 12 Preise 780 AS.- Pkt.
3. Honeck Helmut und Thomas 12 Preise 581 AS.- Pkt.

RV. Meisterschaft mit den 5 besten Weibchen

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 58 Preise
2. Bretthauer Hartmut B6 Preise
3. Schroder Erich 50 Preise

RV. Meisterschaft mit den 3 besten Jdhrigen Tauben

1. Bretthauer Hartmut 33 Preise
2. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 32 Preise
3. Hdgermann Dieter 27 Preise

RV. Generalmeisterschaft ( 3 Alt, 3 Jdhrige und 3 Jungtauben )

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 85 Preise
2. Bretthauer Hartmut 80 Preise
3. Hdgermann Dieter 76 Preise

RV. Meisterschaft mit den 5 besten Jungtauben

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 26 Preise
2. Hdgermann Dieter 25 Preise
3. Wulfmeyer Wilhelm 25 Preise



Bester Vogel auf allen Fliigen

oswn e

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dammeier, Heinrich

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel

Bestes Weibchen auf allen Fliigen

oW

Bester Jdhriger Vogel auf allen Fliigen

Wulfmeyer Wilhelm
Bretthauer Hartmut
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
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Bestes Jdhriges Weibchen auf allen Fliigen

Hdgermann Dieter
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Hdgermann Dieter
Hdgermann Dieter
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Bretthauer Hartmut

Hdgermann Dieter

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Bretthauer Hartmut

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel

Bestes Jungtier auf allen Fliigen

oW

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Hdgermann Dieter

Stegemeier Ralf

Hdgermann Dieter

Bester AS. - Vogel auf allen Fliigen

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel

oW

Bestes AS. - Weibchen auf allen Fliigen

Hdgermann Dieter

Wulfmeyer Wilhelm

Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Wulfmeyer Wilhelm
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01358-11-033
01358-11-020
04884-10-986
01358-11-028
01358-11-062

03465-11-773
07650-10-999
01358-09-315
01358-11-149

01358-09-347

01665-12-1160
01358-12-847
01358-12-871

01665-12-1129
01665-12-1109

07650-12-039
01665-12-1130
01358-12-918
07650-12-029
01358-12-910

01358-13-010
01358-13-066
01665-13-118
03622-13-020
01665-13-061

01358-11-033
01358-11-062
01358-11-028
01358-11-020
01358-11-087

01665-12-1130
03465-11-773
01358-11-170
01358-09-344
03465-10-201

13 Pr.
13 Pr.
12 Pr.
12 Pr.
12 Pr.

13 Pr.
13 Pr.
12 Pr.
12 Pr.
12 Pr.

4687 km. 1111 AS.-Pkt.
4687 km. 851 AS.-Pkt
4460 km
4425 km.
4349 km.

4687 km. 982 AS.-Pkt.
4687 km. 769 AS.-Pkt.
4460 km.
4425 km.
4349 km.

11 Pr.
11 Pr.
10 Pr.
9 Pr.
9 Pr.

12 Pr.
12 Pr.
11 Pr.
11 Pr.
10 Pr.

6 Pr.
5 Pr.
5 Pr.
5 Pr.
5 Pr.

4005 km.
3846 km.
3473 km.
3557 km.
3209 km.

4268 km.
4073 km.
4005 km.
3936 km.
3823 km.

377 AS-Pkt.
363 AS-Pkt.
318 AS-Pkf.
295 AS-Pkt.

1111 AS.- Pkt.
917 AS.- Pkt.
871 AS.- Pkt.
851 AS.- Pkt.
846 AS.- Pkt.

1020 AS.- Pkt.
982 AS.- Pkt.
877 AS.- Pkt.
849 AS.- Pkt.
843 AS.- Pkt.



Meisterschaft der Zeitschrift Die Brieftaube

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel 40 Preise
2. Wulfmeyer Wilhelm 40 Preise
3. Honeck Helmut und Thomas 40 Preise

RV. Verbandsjugendmeisterschaft

1. Dreyer Marcel 2387 AS.- Pkt.
2. Altvater Nele 2206 AS.- Pkt.
3. Abelmann Maike 1566 AS.- Pkft.

Vereinswanderpokal mit den 10 besten Tauben

1. 01358 Rekord Lahde 120 Preise

Europa Pokal der RV. Lahde - Petershagen

1. Wulfmeyer Wilhelm
EdV Meisterschaft der Fa. Riro

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel

Bronze Medaille Altflug

1. Honeck Helmut und Thomas

2. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
Silber Medaille

1. Dreyer Karl-Heinz, Karl und Marcel
2. Hdgermann Dieter

Gold Medaille

1. Wulfmeyer Wilhelm

Werbepreis
L. Wulfmeyer Wilhelm

Bronce Medaille Jungflug

1. Kaiser Hermann
2. Honeck Helmut und Thomas

Unseren diesjdhrigen Gewinnern alles Gute und weiterhin viel Erfolg

Wilhelm Wulfmeyer Siegfried Sonnenberg
(RV. Vorsitzender ) ( RV. Geschdftsfiihrer )

3564 AS.- Pkt.
3355 AS.- Pkt.
3250 AS.- Pkt.



